2016/7/27 広島大学経済学部の講演会の開催について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h14/021129a­1.html 1/1

平成１４年１１月２９日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学経済学部の講演会の開催について

　経済学部では，大和総研副理事長の賀来景英氏をお招きして，一般市民，学生 対

象の講演会を下記の要領で開催しますのでお知らせします。

　入場無料です。

　多数の皆様のご来場をお待ちしています。

　なお，駐車場がありませんので，ご来場の際は公共交通機関をご利用ください。

記

日　時 　１２月１３日（金）１８時～１９時３０分

場　所 　広島大学　東千田キャンパス　大講義室（座席数は３３０席）

　（広島市中区東千田町１－１－８９）

講　師 　大和総研副理事長（前日本銀行考査局長）

　　賀　来　景　英　　氏

演　題 　「最近の金融経済情勢」

（講師紹介）　別紙のとおり

【お問い合わせ先】

広島大学経済学部応用経済学講座

講師　ティー　キャン　ヘーン

ＴＥＬ：（０８２４）２４－７２９６

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h14/021129a-2.html

2016/7/27 広島大学経済学部の講演会の開催について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h14/021129a­2.html 1/1

（講師紹介）

賀　来　景　英　（かく　かげひで）

生年月日 昭和１７年　３月　７日

出身地 東京都

学　歴 昭和４０年　３月 東京大学　経済学部経済学科　卒業

職　歴 ４０年　４月 日本銀行　入行　経理局

４３年　６月 　同　人事部（シカゴ大学留学）

５０年１０月 　同　ロンドン駐在参事付

フランクフルト駐在

５３年　６月 大蔵省銀行局　出向

５８年１１月 日本銀行　金融研究所　研究第一課長

５９年１１月 　同　調査統計局　内国調査課長

６１年１１月 　同　小樽支店長

平成　４年　４月 　同　調査統計局長

６年１２月 　同　考査局長

８年　６月 株式会社大和総研　顧問

８年１０月 　同　副理事長

　 　現在に至る